
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace   
Veřejná zakázka s názvem: „Novostavba mateřské školy Petrovická“ realizovaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

 Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Vážení,
zadavatel se rozhodl provést změnu zadávacích podmínek, změna zadávacích podmínek spočívá 
ve vyjmutí položek  č. 26,28,29,30,31,32,33 (zpevněné plochy - chodník a parkovací plochy) z neoceněného 
výkazu výměr, jenž jsou předmětem projektu "Bytové domy Domažlice - Kasárna II, komunikace a inženýrské 
sítě", který je aktuálně ve fázi vyhotovení PD pro Stavební povolení. 

Informace:
Vzhledem  k  úpravám  položkového  rozpočtu  byla  změněna  předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky   z  
25.834.453 Kč bez DPH na 24.884.410 Kč bez DPH. 

Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín konce lhůty pro podání nabídek původně stanovený na  
09.04.2020 do 09.00 hodin a termín otevírání nabídek původně stanovený na 09.04.2020 v 09:15 hodin a 
nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek na 28.04.2020 do 09:00 hodin a termín otevírání 
obálek s nabídkami na 28.04.2020 v 09:15 hodin. 

Zároveň se mění text  v zadávací dokumentaci čl. 3.2. Termín plnění zakázky
Původní znění čl. 3.2. zadávací dokumentace
3. 2. Termín plnění zakázky
Předpokládaný termín zahájení stavby: 15.05.2020
Předpokládaný termín dokončení stavby: 12.07.2021 
Termín dokončení díla včetně jeho řádného předání: nejpozději do 14 měsíců od předání staveniště.

Nové znění čl. 3.2. zadávací dokumentace 
3. 2. Termín plnění zakázky
Předpokládaný termín zahájení stavby: 01.06.2020
Předpokládaný termín dokončení stavby: 01.08.2021 
Termín dokončení díla včetně jeho řádného předání: nejpozději do 14 měsíců od předání staveniště.

Domažlice 02.04.2020
  

JUDr. Zdeněk Novák v. r. 
starosta 


		2020-04-02T10:29:54+0200




